

# Winter Carnival - Paschim Medinipur- 2020

**Date:** 10th January to 12th January, 2020

**Venue:** 1) Aurobindo Stadium, Midnapore  
2) Medinipur Sports Complex

**Category:**

1. 15 years to below 19 years, Male, Event - Doubles.
2. 19 years above, Male, Event - Doubles.
3. 15 years to below 19 years, Female, Event - Doubles.
4. 19 years above, Female, Event - Doubles.

**Time:**

Every day events will be started from 10.30 am onwards and participants must reach the venue by 9:30 am along with their own Racket.

**Conditions:**

1. Only offline application will be accepted.
2. Application should be submitted to the District Youth Office, SDO Office (Kharagpur / Ghatal) and BDO Office, All Development Block, Paschim Medinipur.
3. Deadline for submitting application is 31.12.2019. Photocopy of age certificate and residential certificate both must be enclosed with the application.
4. At the time of registration on first day, original age proof document (Aadhaar/EPIC/Others) must be placed.
5. Event will be conducted as per WBBA Rules.
6. District Sports Authority's / Committees decisions will be final.

# শীতকালীন আনন্দউৎসব - পশ্চিম মেদিনীপুর ২০২০

**তারিখ** - 10ই জানুয়ারী থেকে 12ই জানুয়ারী, 2020 পর্যন্ত।

**স্থান** - (1) অরবিন্দ স্টেডিয়াম, মেদিনীপুর  
(2) মেদিনীপুর স্পোর্টস কমপ্লেক্স

**ক্যাটেগরী** -

- (1) 15 বছরের থেকে 19 বছরের মধ্যে - পুরুষ (ইভেন্ট-ডবলস)
- (2) 19 বছরের উর্দে - পুরুষ (ইভেন্ট-ডবলস)
- (3) 15 বছরের থেকে 19 বছরের মধ্যে - মহিলা (ইভেন্ট-ডবলস)
- (4) 19 বছরের উর্দে - মহিলা (ইভেন্ট-ডবলস)

**সময়** -

প্রত্যহ ইভেন্ট সকাল 10-30 এ শুরু হবে এবং প্রত্যেক প্রতিযোগী / প্রতিযোগিনীকে সকাল 9:30 এর মধ্যে উপস্থিত হতে হবে নিজস্ব রেকোর্ড সহ।

**নিয়মাবলী** -

- (1) কেবলমাত্র অফলাইন আবেদনই গ্রাহ্য হবে।
- (2) আবেদন জমা দিতে হবে জেলা যুব অফিস, এস.ডি.ও অফিস (খড়গপুর / ঘাটাল) এবং বি.ডি.ও. অফিস (সংশ্লিষ্ট উন্নয়ন ব্লকে)।
- (3) আবেদন জমা করার শেষ তারিখ 31.12.2019। আবেদনের সাথে বয়সের প্রমাণপত্রের এবং স্থায়ী বাসিন্দার প্রমাণপত্রের উভয় ফটোকপি সংযোজন করতে হবে।
- (4) প্রথমদিন রেজিস্ট্রেশনের সময় বয়সের আসল প্রমাণপত্র (আধার / ভোটার কার্ড / অন্যান্য) অথরিটির কাছে দেখাতে হবে।
- (5) ইভেন্টটি ডব্লিউ.বি.বি.এ.-এর রুল অনুযায়ী পরিচালিত হবে।
- (6) জেলা স্পোর্টস অথরিটির / কমিটির সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গন্য হবে।

# Winter Carnival - Paschim Medinipur- 2020

## Application Form

Name of 1 <sup>st</sup> Player				
Name of 2 <sup>nd</sup> Player				
Father's / Mother's Name of 1 <sup>st</sup> Player				
Father's / Mother's Name of 2 <sup>nd</sup> Player				
Sex				
Age of 1 <sup>st</sup> Player (as on 01.01.2020) (Attached self-attested copy of proof)				
Age of 2 <sup>nd</sup> Player (as on 01.01.2020) (Attached self-attested copy of proof)				
Address of 1 <sup>st</sup> Player (Attached self-attested copy of residence proof)				
Address of 2 <sup>nd</sup> Player (Attached self-attested copy of residence proof)				
Contact No. of 1 <sup>st</sup> Player				
Contact No. of 2 <sup>nd</sup> Player				
Event – Badminton				
Category	15 years to below 19 years, Male, Event – Double	19 years above, Male, Event – Double	15 years to below 19 years, Female, Event – Double	19 years above, Female, Event – Double
Whether physically fit to take part or not				
Whether undergoing any Medical treatment or under any regular medication				
Consent from treating physician obtain in such cases				

**\* Badminton / Sports shoes and shorts, T-Shirts is mandatory as per norms.**

I Sri/Smt. ...., do hereby declare that above noted facts are true to the best of my knowledge and I will produce documents in support. If any of my claims challenged in public domain, failing which my candidature will liable to be cancelled. I have read and understood all the terms and condition of organizer for participating in Badminton Tournament.

Date:

Signature of Participant

### SPACE FOR OFFICIAL USE

APPLICATION NO.....

Category.....

Signature of Dealing Assistant

# শীতকালীন আনন্দউৎসব - পশ্চিম মেদিনীপুর ২০২০

## আবেদন পত্র

প্রথম খেলোয়াড়ের নাম				
দ্বিতীয় খেলোয়াড়ের নাম				
প্রথম খেলোয়াড়ের পিতার / মাতার নাম				
দ্বিতীয় খেলোয়াড়ের পিতার / মাতার নাম				
লিঙ্গ				
প্রথম খেলোয়াড়ের বয়স (01.01.2020 পর্যন্ত) (প্রমানের স্ব-সত্যায়িত অনুলিপি সংযুক্ত)				
দ্বিতীয় খেলোয়াড়ের বয়স (01.01.2020 পর্যন্ত) (প্রমানের স্ব-সত্যায়িত অনুলিপি সংযুক্ত)				
প্রথম খেলোয়াড়ের ঠিকানা (স্থায়ী বাসিন্দার প্রমানের স্ব-সত্যায়িত অনুলিপি সংযুক্ত)				
দ্বিতীয় খেলোয়াড়ের ঠিকানা (স্থায়ী বাসিন্দার প্রমানের স্ব-সত্যায়িত অনুলিপি সংযুক্ত)				
প্রথম খেলোয়াড়ের যোগাযোগের নম্বর				
দ্বিতীয় খেলোয়াড়ের যোগাযোগের নম্বর				
ইভেন্ট - ব্যাডমিন্টন				
ক্যাটেগরী	15 বছরের থেকে 19 বছরের মধ্যে - পুরুষ (ইভেন্ট- ডবল)	19 বছরের উর্দে - পুরুষ (ইভেন্ট- ডবল)	15 বছরের থেকে 19 বছরের মধ্যে - মহিলা (ইভেন্ট- ডবল)	19 বছরের উর্দে - মহিলা (ইভেন্ট-ডবল)
প্রতিযোগিতায় অংশ নিতে শারীরিকভাবে ফিট কিনা				
কোনও চিকিৎসার বা নিয়মিত ওষুধের অধীনে আছেন কিনা				
চিকিৎসার মধ্যে থাকলে, চিকিৎসকের কাছ থেকে সম্মত নেওয়া আছে কিনা				

**\* ব্যাডমিন্টন / খেলার জুতো, হাফ প্যান্ট, টি-শার্ট নিয়মানুসারে বাধ্যতামূলক।**

আমি শ্রী / শ্রীমতী ..... এই মর্মে ঘোষণা করছি যে, উপরোক্ত বিবরণ ও তথ্য সঠিক আমার জ্ঞানের সাথে সত্য এবং সাথে আমার নথীগুলিও দিলাম। আমার দাবিগুলির কোনওটি যদি পাবলিক ডোমেইনে চ্যালেঞ্জ জানায় তবে তা প্রার্থী হিসাবে বাতিল হতে পারে। ব্যাডমিন্টন টুর্নামেন্টে অংশ নেওয়ার জন্য আমি আয়োজকের সমস্ত শর্তাদি বুঝিলাম।

তারিখ -

আবেদনকারীর স্বাক্ষর

## অফিসিয়াল ব্যবহারের জন্য স্থান

আবেদনের নম্বর \_\_\_\_\_

ক্যাটেগরী \_\_\_\_\_

নির্বাহ সহায়কের স্বাক্ষর